[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XVII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от   29 марта  2012 г.                                                                                 № 138
О внесении изменений в Решение Совета Великогубского сельского поселения XV сессии II созыва от 21. 11. 2011 года № 117 «О передаче отдельных полномочий муниципальному образованию

«Медвежьегорский муниципальный район»

на 2012 год.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ. (в ред. от 06.12.2011, с изм. от 07.12.2011 г.), Совет Великогубского сельского поселения
                                                    Р Е Ш И Л:
        1. Внести в пункт 1 Решение Совета Великогубского сельского поселения XV сессии II созыва от 21. 11. 2011 года № 117 «О передаче отдельных полномочий муниципальному образованию «Медвежьегорский муниципальный район» на 2012 год следующие изменения:

              1. После  слов  «,  разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» дополнить словами «при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения».
       2. Предоставить Главе Великогубского сельского поселения  право на внесение, указанных выше изменений в  соглашение о передаче полномочий муниципальному образованию «Медвежьегорский муниципальный район».

Председатель Совета Великогубского

сельского поселения
А.Е. Баранаускене

 Рассылка: дело, Главе,  ФЭО,  МО «Медвежьегорский муниципальный район».